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Senzime förstärker den amerikanska verksamheten 
och ledningsgruppen
Uppsala, Sverige – Senzime AB meddelar idag att bolaget förstärker sin amerikanska 
verksamhet genom att rekrytera ny Vice President of US Sales och utse en Vice President of 
Clinical and Medical Affairs. Båda tjänsterna ingår i bolagets globala ledningsgrupp.

Josi Wood, MBA, har rekryterats som Vice President of US Sales, en ny ledningsroll inom Senzime. 
Josi har 25 års erfarenhet av att bygga upp och utveckla säljorganisationer inom den medicintekniska 
branschen. Hon inledde sin karriär inom produktutveckling på Johnson & Johnson Synthes och har 
sedan 2007 haft olika ledande kommersiella roller inom Monaghan Medical, en branschledare inom 
system för andningsövervakning. Under de senaste sju åren har Josi framgångsrikt lett säljteam som 
vid flera tillfällen utsetts till Division of the Year, samtidigt som hon coachat flera regionchefer som 
utsetts till Sales Professional of the Year. Josi tillträder sin tjänst på Senzime den 11 maj 2026.

Jen Sanders, RN, BSN, har befordrats till Vice President of Clinical and Medical Affairs som ett resultat 
av hennes framgångsrika uppbyggnad av Senzimes Medical Affairs-enhet och kliniska organisation. Jen 
är utbildad intensivvårdssjuksköterska och började på Senzime 2021 som Clinical Product Specialist. 
Sedan dess har Jen avancerat genom flera kliniska ledarroller och befordrades i början av 2025 till 
Executive Director of Clinical and Medical Affairs. Jen tillträder sin nya roll den 1 maj 2026.

”Välkomnar två exceptionella ledare till Senzimes globala ledningsgrupp. Josi Wood tillför starkt 
kommersiellt ledarskap, lång erfarenhet och viktig drivkraft för vår fortsatta tillväxtresa i USA. Jen 
Sanders tillför enastående kliniskt ledarskap och bevisad strategisk förmåga att driva förändring i 
sjukvården. Tillsammans kommer de att ha nyckelroller när vi fortsätter att skala upp vår verksamhet 
och driva omställningen mot säkrare anestesi världen över”, kommenterade Philip Siberg, VD för 
Senzime.

G.W. Hamilton som varit President för Senzime Inc. sedan 2023 övergår samtidigt till ny roll som 
General Manager för Senzimes USA-verksamhet. Hamilton lämnar koncernledningen och får ansvar att 
säkerställa en effektiv driftsorganisation i USA i takt med att Senzime fortsätter att växa.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com
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Om Senzime

Senzime är ett ledande medicintekniskt företag i framkant på en marknad i snabb förändring, drivet av 
nya kliniska riktlinjer och ny teknik. Senzime utvecklar samt marknadsför precisionsbaserade 
övervakningssystem som förbättrar vården, minskar kostnader och ökar patientsäkerheten under 
operation. Huvudprodukten TetraGraph bygger på mångårig forskning och möjliggör noggrann 
övervakning av neuromuskulär transmission under operation. Systemet används i tusentals 
operationssalar världen över och hjälper till att säkerställa rätt dosering av muskelrelaxerande 
läkemedel samt ger förbättrade insikter för att trygga varje patients resa från anestesi till återhämtning.

Senzime har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, är noterat på Nasdaq Stockholm Main Market (SEZI) 
och kan även handlas på den amerikanska OTCQX-marknaden (SNZZF), och stöds av långsiktiga 
investerare. Mer information finns på .senzime.com
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